הדין פסק דין כי למסקנה

בבקשתו בתצהיר ערוך כדין אין בידי להידרש לטענת הזיוף אותה מעלה הנאשם וממילא לא אוכל לקבוע כי קיים חשש

כי אי ביטול פסק הדין יסב לנאשם עיוות דין.

סוף דבר - הבקשה מתקבלת ופסק הדין בטל. המזכירות תקבע את התיק להקראה בפני מותב אחר על פי היומן ותודיע

לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו טבת תשע"ט, 03 ינואר 2019, בהעדר
הצדדים.